DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O GEOGEBRA E O ENSINO DE
GEOMETRIA PLANA: UM OLHAR PARA O ESTUDO DOS CONCEITOS INICIAIS de
autoria de ALESSANDRA SANTIAGO DA SILVA SANTOS, CÉSAR DOS ANJOS DE
MIRANDA, AMÉRICO JUNIOR NUNES DA SILVA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76101

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/76101